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TÖÖ AADRESS
, Nõmme Linnaosa, 

Tallinn, Harjumaa

JOONISE NR
AR-5-01

ARHITEKT

FORMAAT
A4

MÕÕTKAVA
1:100

VASTUTAV SPETSIALIST

diplomeeritud arhitekt tase 7 

KUUPÄEV
12.08.2025

TÖÖ NIMETUS
Eramu leiendamis- ja 
rekonstrueerimisprojekt

PROJEKTEERIMISSTAADIUM
Arhitektuurne eelprojekt

JOONISE NIMETUS
Keldrikorrus

JOONISE VERSIOON
v04

+372 5

1

1

A A

C C

B B

2

2

3

3

veemõõdusõlm

Tingmärgid

Säilitatavad vundamendi ja põranda kivikonstruktsioonid
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Eksplikatsioon
Ruumi nr

001
002
101
102
103
104
106
201
202
203
204
205

Ruumi nimi
KELDER
KELDER
ESIK
KÖÖK/ ELUTUBA/ SÖÖGITUBA
VANNITUBA
MAJAPIDAMISRUUM/ TEHNO
MAGAMISTUBA
KORIDOR
MAGAMISTUBA
MAGAMISTUBA
MAGAMISTUBA
VANNITUBA

Pindala
4,9
8,6
3,3
53,7
4,7
6,2
10,7
8,2
14,0
16,2
12,0
6,4
148,9 m²

 ÜLDMÄRKUSED:
 1. Projekt on koostatud vastavalt eesti vabariigis kehtivale seadusandlusele: ehitusseadustikule, asjakohastele seadustele ja valitsuse määrustele.
 2. Joonist vaadelda ühtse tervikuna koos kõigi käesoleva projektiosa materjalidega.
 3. Kõik mõõdud ja kõrgusmärgid kontrollida ning täpsustada ehitusobjektil töö käigus.
 4. Avade mõõdud kontrollida ehitusobjektil enne avatäidete tellimist.
 5. Vastuolude ilmnemisel projektis või ehitustööde teostamisel teavitada arhitekti.
 6. Toodete ja ehitusmaterjalide paigaldus teostada vastavalt tootja paigaldusjuhenditele, tüüpsõlmedele ja käesoleva projekti joonistele.
 7. Kivipinnaga kokkupuutesse jääv puit peab olema süvaimmutatud ja/või eraldatud hüdroisolatsiooniga.
 8. Projektis määratud tooteid ja materjale võib asendada tehnilistelt ja visuaalsetelt omadustelt samaväärsetega, kui see ei muuda projekti esteetilist ja kontseptuaalset väärtust.
 9. Niisketes ruumides tuleb kasutada standard kipsplaadi asemel niiskuskindlat kipsplaati ja märjas tsoonis asuvatele seintele teha viimistluse alla hüdroisolatsioon.
 10. Niisketes ruumides (seintel, põrandal) on viimistluseks keraamiline plaat.
 11. Hoone tuulutusavade ette paigaldada närilistevõrk.
 12. Tuulekastile paigaldada putukavõrk.
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